1
0.5mmピッチ 高さ6.18mm 垂直接続シールドFFC対応高速伝送用コネクタ
FH48シリーズ
2013.9②
■特長
1． インピーダンスコントロール・シールドFFC対応
FH48シリーズは、GND専用端子を設けており、インピーダンス
コントロール・シールドFFCとの接続に対応しています。

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
3
FH48シリーズ●0.5mmピッチ 高さ6.18mm 垂直接続シールドFFC対応高速伝送用コネクタ
■コネクタ寸法図
■コネクタ寸法表 単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 グランド端子数 A B C D E
FH48-20S-0.5SV CL580-3104-1-00 20 4 10.57 7.5 8.37 9.5 15
FH48-21S-0.5SV CL580-3103-9-00 21 4 11.07 7.5 8.87 10 15.5
FH48-31S-0.5SV CL580-3102-6-00 31 6 16.07 12.5 10.37 15 20.5
FH48-40S-0.5SV CL580-3100-0-00 40 8 20.57 17.5 10.37 19.5 25
FH48-50S-0.5SV CL580-3101-3-00 50 10 25.57 22.5 10.37 24.5 30
FH48-68S-0.5SV CL580-3105-4-00 68 13 34.57 30 10.37 33.5 39
（注1）  梱包はエンボステープ梱包となります。（1,000個/リール）
 ご注文はリール数でお願い致します。
ロック状態
キャビ 表示